
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/144,Dostawa-fabrycznie-nowych-telefonow-komorkowych-dla-NASK-PIB.h
tml
2025-05-17, 12:22

Dostawa fabrycznie nowych telefonów komórkowych
dla NASK-PIB

Nr zamówienia: ZZ.2111.119.2019.PKO[OSE-B][OSE-D][OSE-
S][OSE-2019][KEI][EZD RP][BIO MOBI]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia:

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 29/03/2019 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 21.03.2019 10:00
Tom I SIWZ-IDW (pdf) Data publikacji 21.03.2019 10:00
Tom II SIWZ-SOPZ (pdf) Data publikacji 21.03.2019 10:00
Tom III SIWZ-Wzór umowy (pdf) Data publikacji 21.03.2019 10:00
Załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej (docx) Data publikacji 21.03.2019 10:00
pytanie do treści siwz wraz z wyjaśnieniem (pdf) Data publikacji 25.03.2019 13:19
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 29.03.2019 14:57
Informacja o wyniku postępowania (pdf) Data publikacji 04.04.2019 09:46

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/1218/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1218/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1191/TomISIWZ-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1191/TomISIWZ-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1192/TomIISIWZ-SOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1192/TomIISIWZ-SOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1193/TomIIISIWZ-Wzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1193/TomIIISIWZ-Wzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1194/ZalacznikidoSIWZwwersjiedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1194/ZalacznikidoSIWZwwersjiedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1224/pytaniedotrescisiwzwrazzwyjasnieniem.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1224/pytaniedotrescisiwzwrazzwyjasnieniem.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1233/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1233/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1254/Informacjaowynikupostepowanianastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1254/Informacjaowynikupostepowanianastrone.pdf

